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İlgide  kayıtlı  özelge  talep  formunuzda,  ……..  Büyükşehir
Belediye Başkanlığı tarafından 2010 yılı için yapılan “Temaşa-
i Ramazan İhalesi”nin uhdenizde kaldığı, bahse konu hizmetin
şirketiniz  tarafından  tamamlanarak  ihale  makamına  fatura
edildiği, benzer işleri 2011 yılı içinde ve sonrasında icra
etmeye  devam  ettiğinizi  belirterek,  söz  konusu  ihale
kapsamında  yapılan  hizmet  alım  işi  belgelerine  istinaden,
fatura  düzenlenirken  verilen  hizmetlerin  ihale  konusu
içerisinde ayrı ayrı tabi oldukları oranlar doğrultusunda mı,
yoksa ihale hizmetini bir bütün olarak değerlendirip genel
oranda mı KDV hesaplanması gerektiği hususunda  Başkanlığımız
görüşü talep edilmektedir.

3065  sayılı  Katma  Değer  Vergisi  (KDV)  Kanununun  1/1  inci
maddesinde; ticari, sınai, zirai faaliyet ve serbest meslek
faaliyetleri  çerçevesindeki  Türkiye’de  yapılan  teslim  ve
hizmetlerin KDV nin konusunu oluşturduğu belirtilmiştir.
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KDV oranları, KDV Kanununun 28 inci maddesinin verdiği yetkiye
dayanılarak  yayımlanan  2007/13033  sayılı  Bakanlar  Kurulu
Kararnamesine  ekli  I  sayılı  listede  yer  alan  teslim  ve
hizmetler için % 1, II sayılı listede yer alan teslim ve
hizmetler için % 8, bu listelerde yer almayan vergiye tabi
işlemler için % 18 olarak tespit edilmiştir.

Söz konusu Kararnameye ekli II sayılı listenin B-Diğer Mal ve
Hizmetler başlıklı bölümünün 24 üncü sırasında; gazino, açık
hava gazinosu, bar, dans salonu, diskotek, pavyon, taverna,
birahane, kokteyl salonu ve benzeri yerler hariç olmak üzere
kahvehane, kır kahvesi, çay bahçesi, çay ocağı, kıraathane,
kafeterya,  pastane,  ayakta  yemek  yenilen  yerler,  yemeği
pakette  satan  veya  diğer  şekillerde  yemek  hizmeti  sunan
yerler, lokanta, içkili lokanta, kebapçı ve benzeri yerlerde
verilen hizmetlerin (bu yerlerde verilen hizmetlerin alkollü
içeceklere isabet eden kısmı hariç) %8 oranında katma değer
vergisine tabi olduğu hükme bağlanmıştır.

Öte yandan, özelge talep formunuz ekinde yer alan 09.08.2010
tarih ve 14 No.lu Teknik Şartname ile 09.08.2010 tarih ve
İKN:2010/91665  sayılı  sözleşmenin  tetkikinden;  ihale
kapsamında  belirlenen  hizmetlerin,  organizasyon  çerçevesi
içerisinde  ulaşım,  yemek,  etkinlik  mekanlarının  tahsisi  ve
teknik donanımı kapsadığı anlaşılmıştır.

Buna  göre,  Şirketinizce  verilen  organizasyon  hizmetleri,
2007/13033 sayılı Kararname eki listelerde yer almadığından
genel oranda KDV ye tabi bulunmaktadır.

Söz  konusu  hizmetin  sunulması  sırasında  tarafınıza  yapılan
teslim  ve  hizmetlerin  ayrıca  faturalandırılması  ya  da
organizasyon  hizmeti  için  düzenlenecek  faturada  bedeller
ayrıştırılmak  suretiyle  bu  teslim  ve  hizmetler  için
kararlaştırılan oranlarda KDV hesaplanması mümkün değildir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.



(*)      Bu  Özelge  213  sayılı  Vergi  Usul  Kanununun
413.maddesine  dayanılarak  verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya
ilişkin  olarak  yanlış  bilgi  verilmiş  ise  bu  özelge
geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun
işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh
edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve
tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.
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